
SECRETARíA DE LA CONTRALORíA GENERAL DEL ESTADO DE YUCATÁNINFORME DE INGRESOS Y EGRESOS rr¡ENSUEiiACUúUUOO
(RECURSOS FEDEMLES DEL CtNco AL Mtt_t-lil

DEL MES DE OCTUBRE DEL EJERCICIO 2017

TOTAL

$ 384,087.64

9,185,365.35
-- ?"55538

84,723.53

-,, ,r)l 1aF .1

TOTAL
1,309,820.01

130,000.00

4,500.00

250,751.54

808 230 56

4,364,895.99

15.602.80

3.16,950.78

240,542.57

47 ,396.17

52,305.80

242,269.17

11,431.68
.t,114.67

5,426.94

292,936.13

10,008.58

AI{EXO 9

8,438,367 17

8,104,183.39

INGRESOS

Saldo del ejerc¡c¡o anterior
M¡nistrac.¡ones rec¡bidas del OHF
Rend¡mientos

Reintegro por Aud¡toría yUCA/tCOp-OEC/1 6
Monto no participable por ¡¡neam¡ento transferido a ta cuenla estalat

EGRESOS
9 1 Act¡v¡dades de promoción de contraloríe soc¡al
9.2 Aportación a le com¡sión
g 4 Becas para prestadores de serv¡cio soc¡al
9.5 B¡enes informát¡cos

9.6 Combustibles lubricantes y adit¡vos para vehículos terrestres
9.9 Honorarios

9.11 L¡cenc¡es

9.13 Manten¡miento y conservación de vehlculos tenestres

9.14

9.15

9.16

9.17

9.19

9.21

9.24
o)7

Materiales,_útiles de oficina y para el procesamiento en equipos
y bienes ¡nformát¡cos
Mob¡l¡ar¡o

paquetería y mensajería

Pasajes nec¡onales

Servicio de arrendam¡ento de b¡enes muebles
Serv¡c¡o de conducc¡ón de señales analógicas y digitales
Serv¡c¡o para capac¡tac¡ón

V¡áticos nac¡ona¡es

orRos Comisiones bancarias a octubre/2017

TOTAL DE INGRESOS MENOS EGRESOS

ANTONIO FERNANDEZ
SECRETARIO

334,183.78

C.P. LUIS PENICHE GOROCICAC.P. MIGU ARGAS
DIRECTOR DE ADMINISTRACION


